教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：梁雅琪
電　話：04-37061238

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年5月16日
發文字號：臺教國署原字第1110059132A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH4

主旨：檢送「111年度十二年國民基本教育高級中等學校本土語文
教學策略實踐研討會」實施計畫乙份，請依說明辦理，請
查照。

說明：
一、依據國立臺南大學111年5月4日南大本土字第1110007957號

函辦理。
二、為提升高級中等學校本土語文教學理論與策略運用之能

力，提供縣市高級中等學校本土語文教學專業社群運作方
向及建立觀摩機會及各縣市本土語文教學輔導成果展現平
臺，爰辦理旨揭研討會(詳參附件)。

三、旨揭研討會相關資訊如下：
(一)日期及時間：111年6月24日（星期五）上午9：00至下午

5：00。
(二)因應疫情變化，本研討會採視訊方式辦理，會議連結另

行通知。
(三)參與對象：
１、全國高級中等學校本土語文教師。
２、對本土語文教學有興趣之教師。
３、參加人員請惠予公（差）假出席，全程參與者核發研

習時數6小時。
四、報名方式：
(一)報名資訊及研習代碼，將公告於CIRN「高級中等學校本

土語文教育資源中心」網頁之最新消息。網址連結如
下 ：  https://cirn.moe.edu.tw/WebNews/index.aspx?
sid=1195&mid=13150

光復商工　111/05/16

1110003299

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)報名日期111年5月23日起至6月2日止，請至「全國教師
在職進修資訊網」(https://www1.inservice.edu.tw/)完
成線上報名(課程代碼：3431211)，本次研討會上限名
額200人，額滿提前截止。

(三)報名截止後，依報名順序進行審核，請報名人員至信箱
確認系統錄取通知。報名時請填列正確通訊資料（含手
機、E-mail），以利後續聯絡。

五、對旨揭研討會事宜有疑問者，請洽高中本土語文教育資源
中 心 助 理 廖 小 姐 ， 電 子 郵 件 ：
yuanjing@gm2.nutn.edu.tw，連絡電話：06-2133111分機
5783。

正本：全國高級中等學校
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、高級中等學校本土語文教育資源中心(請國

立臺南大學轉致)、本署原特組
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁